potersi liquidare, agli identificativi IBAN indicati, le singole indennità per il pagamento del rimborso delle 
missioni in cantiere, del sottoelencato personale tecnico, funzionari di questo Dipartimento, impiegato nelle fasi 
d’opera dei lavori medesimi per complessivi € 11.716,64 (diconsi euro undicimilasettecentosedici/64), secondo il 
seguente prospetto cumulativo: 

INCARICO FUNZIONARIO CODICE FISCALE IBAN 
RIMBORSO 

SPESE 
MISSIONI 

Direttore dei Lavori Dott. Aurelio Sberna XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX € 6.807,70 

Direttore Operativo Dott. Luigi Di Natali XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX € 3.762,04

[...]

favore degli identificativi IBAN indicati, le singole indennità per il pagamento del rimborso delle missioni in 

cantiere, del sottoelencato personale tecnico, funzionari di questo Dipartimento, impiegato nelle fasi d’opera dei 

lavori medesimi per complessivi € 11.716.64 (diconsi euro undicimilasettecentosedici/64), secondo il seguente 

prospetto cumulativo: 

INCARICO FUNZIONARIO CODICE FISCALE IBAN 
RIMBORSO 

SPESE 
MISSIONI 

Direttore dei Lavori Dott. Aurelio Sberna XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX € 6.807,70 

Direttore Operativo Dott. Luigi Di Natali XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX € 3.762,04